বিশেষ দৃষ্টব্য

অত্র সংখ্যায় পরিবেশিত বিবৃতি, চিঠি-পত্র, প্রতিবেদন প্রভৃতি উল্লেখিত পত্র-পত্রিকার লেখক
ও সংশ্লিষ্ট ব্যক্তিবর্গের নিজস্ব।

পাক্ষিক আহমদী ব্যবস্থাপনা

আহমদী

৫৪তম বর্ষ : ১-১১ সংখ্যা

১৫ই ডিসেম্বর, ১৯৯২ : ১৫ই ফাতাহ, ১৩৭২ হিঃ শামসী : ১লা পৌষ, ১৩৯৯ বঙ্গাব্দ

কুরআন মজীদ

সূরা আল-বাকারাহ-২

২৪১। এবং তাহাদের নবী তাহাদিগকে বলিল, 'নিশ্চয় তাহার শাসনক্ষমতার নিদর্শন এই যে, তোমাদের নিকট এক তাবুত (৩০৮) আসিবে যাহার মধ্যে তোমাদের প্রভুর পক্ষ হইতে মনের প্রশান্তি থাকিবে এবং মুসার বংশধরগণ এবং হারুনের বংশধরগণ যাহা ছাড়িয়া গিয়াছে উহার উত্তম অবশিষ্টাংশ (৩০৯) থাকিবে, ফিরিশ্চাগণ উহা বহন করিবে।